

## Reparatii hidraulice suprastructura

I.D.: 71691845

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.07.22 | Coduri CPV | 50800000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 17.728,11 RON - 17.728,11 RON

---

Descriere: -Constatari/reparatii verificari utilaje -Supapa regulare debit si presiune pompa blocat. Sita de protectie infundat -Exista depunere de span si urme de cauciu in toata instalatia hidraulica -Sistem de filtrare bypass infundat Denumire operatii executate/alte costuri : - Montat pompa hidraulica pe priza de putere 2 ore -Lucrari hidraulice la sistemul hidraulic complet 10 ore -Implementat puncte de masurare presiune 1 ora -Reglajul reguletoarelor de presiune 1 ora -Lucrari electrice la sistemul de golit pubele 3 ore -Lucrari electrice la senzorii cu infrarosu al oblonului de incarcare manuala 2 ore -Lucrari electrice la sistemul de golit selectiv : 5 ore -Lucrari hidraulice la sistemul de golit selectiv : 4 ore -Curatat instalatie hiraulica 6 ore -Schimb de ulei hidraulic complet 1 ora -Inlocuit filtru ulei hidraulic retur 0.5 ore -Montat filtru hidraulic presiune (lipsa filtru) !!! 0.5 ore -Reglaje de presiune finale 1.5 ore -Anulare bloc hidraulic fisurat frontal pentru compartimentul selectiv - La cererea clientului !!!- Atentie. Sa nu se umble la reguletoarele de presiune hidraulica !!! Piese folisite: -Regulator presiune : 1270 ron + tva -Mufa electromagnet : 64 ron + tva/buc x2 = 128 ron + tva -Ulei hidraulic : 260 lit x 14 ron + tva= 3640 ron + tva -Perna de aer fata stanga 742 ron + tva -Senzor presiune perna de aer punte motrica 392 ron + tva -Furtun hidraulic 230 ron + tva -Senzor inductiv 2buc 421 ron +tva x2 buc= 842 ron + tva -Parbriz cabina cu montaj 25

---